24 (vinte quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado conforme o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.
Início: na data de assinatura do instrumento                             
 Fim: 24 meses após a data de assinatura.

6. VALOR DO TED

R$ 4.504.320,00 (quatro milhões, quinhentos e quatro mil, trezentos e vinte
reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho PTRES Plano
Interno Fonte

Natureza
da

Despesas
Valor Em R$ 

20.608.2317.214S.0001 236509 AP0000A0052 1000000000 33.90.39 3.916.800,00
33.90.39 587.520,00

TOTAL  4.504.320,00